

Østergaard El-Service IVS

Tulipanvej 10
4700 Næstved

Årsrapport
19. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Mikkel Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Østergaard El-Service IVS
Tulipanvej 10
4700 Næstved

CVR-nr: 37041254
Regnskabsår: 19/08/2015 - 31/12/2016

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve elinstallationsvirksomhed samt handel service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Balance

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 19. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		367.769
Personaleomkostninger	1	316.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	47.980
Resultat af ordinær primær drift		2.891
Øvrige finansielle omkostninger		88
Ordinært resultat før skat		2.804
Skat af årets resultat	3	1.584
Årets resultat		1.220
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		305
Overført resultat		915
I alt		1.220

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		17.934
Omsætningsaktiver i alt		17.934
Aktiver i alt		17.934

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		305
Overført resultat		915
Egenkapital i alt		4.220
Skyldig selskabsskat		1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.714
Gældsforpligtelser i alt		13.714
Passiver i alt		17.934

Egenkapitalopgørelse 19. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	0	3.000
Årets resultat	0	305	915	0	1.220
Egenkapital, ultimo	3.000	305	915	0	4.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	311.178
Pensionsbidrag	1.187
Andre omkostninger til social sikring	4.533
	316.898

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	0
Afskrivning, småanskaffelser	47.980
Tab på debitorer	0
	47.980

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	1.584
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	1.584

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventulposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.